
 

 

                         ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА  РОЗОВСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.12.2015  № 20
с. Розовка

О проведении  годовой инвентаризации

Руководствуясь пунктом 3.3. раздела 3 Положения о Розовской сельской
администрации, утвержденного распоряжением главы администрации города
Шахтерска от 20.03.2015 № 40р,

           РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести  годовую  инвентаризацию  муниципального   имущества:
основных  средств  (жилых,  нежилых  помещений  и  зданий,  транспортных
средств,  автомобильных  дорог  и  асфальтового  покрытия,  объектов
социального назначения и наружного освещения и прочего) и материальных
ценностей, являющегося муниципальной собственностью общины территории
Розовской   сельской администрации  по состоянию на 01.12.2015.

2.Создать  рабочую инвентаризационную комиссию Розовской сельской
администрации  и  утвердить ее следующий состав:
Конакова М.М.– управляющий  делами  сельской администрации; 
Яценко  А.А.  –  секретарь  комиссии,  кассир     Розовской   сельской
администрации;
Ермакова  Н.Л.-  член  комиссии,  главный   бухгалтер  Розовской   сельской
администрации;
Мартынова  Р.Н. - член комиссии, заведующая  ДОУ №23 «Солнышко»;
Коваленко Г.И. – завхоз ДОУ №23  «Солнышко»;
Кашкарова  Е.А.–  член  комиссии,  директор  Розовского  сельского  Дома
культуры;
Деревянченко Н.С.- член комиссии, заведующий  Шевченковским   сельским
клубом.

3.Инвентаризацию начать  15.12.2015  и закончить 25.12.2015 .
4. Координацию  по  выполнению  распоряжения возложить на главного

бухгалтера Розовской сельской администрации  Ермакову Н.Л.

И.о.главы  сельской администрации                                                      В.В.Уният


